プレスリリース
2021 年 10 月発信

報道関係者各位

埼玉県 浦和駅東口エリアに「埼玉支社」移転・開設のお知らせ
ショールーム機能を設けた、埼玉県エリアを統括する新社屋完成

 令和 3 年 10 月 グランディハウス株式会社は、さいたま市浦和区(旧埼玉支社)から緑区浦和駅東口エ

リアへ拠点を移し、グランディプラザ埼玉ショールームを併設した「埼玉支社」を新設いたします。

 宇都宮市に本社を構えるグランディハウス株式会社同様、埼玉エリアを統括する上での重要拠点と位

置づけ地域に密着した更なる営業展開・アフターフォローを行うための拠点とします。

 その他にも当新社屋には、分譲地情報のご提供はもちろん、プロジェクター投影にてグランディハウ

スを知ることができる「シアタースペース」や、多数のサンプルを取り揃えたフィッティングコーナー、

お子様連れのお客様も安心の広々としたキッズスペース等、グループで 6 ヶ所目となるショールーム機

能を完備したグランディプラザとして、様々な世代のお客様が心ゆくまで新しい住まいについてご検討

いただける場となっております。

今後も一層地域の皆様に信頼されるパートナーとして、より良い住まいを開発・提供してまいりますの

で、引き続き宜しくお願い申し上げます。

＜概要＞

【名称】グランディハウス埼玉支社

【住所】埼玉県さいたま市緑区太田窪 1丁目 25 番 18

号

【問合先】Tel:048-797-7100 Fax:048-797-7159

【一般オープン】令和 3 年 10 月 15 日(金)

【社員数】約 33 名

＜新社屋詳細＞

敷地面積   605.31 ㎡

延床面積   1,221.29 ㎡

構造・規模  鉄筋コンクリート造・地上 5 階建て

＜会社概要＞

【代表者】代表取締役会長 村田 弘行

     代表取締役社長 林 裕朗

【設立】平成 3 年 4 月

【上場】東証一部(証券コード：8999)

【資本金】20 億 7,750 万円

【事業内容】建売および注文住宅の建築・販売

＜本件に関するお問い合わせ＞
広報担当者名：広告企画部 浅利

TEL：028-650-7700 FAX：028-650-7795 E-mail：asari@grandy.co.jp

グランディハウス株式会社
〒320-0811 栃木県宇都宮市大通り 4-3-18
Tel:028-650-7777  Fax:028-650-7773